
Verksamhetsplan Vansbro Konståkningsklubb 2026 

 

 

I Vansbro Konståkningsklubb (vkk) är alla konståkare oavsett nivå lika viktiga. Att träna i VKK ska 

vara roligt och utvecklande, såväl fysiskt som socialt. Det är viktigt att det finns en gemenskap och 

kamratskap i klubben för att kunna utveckla verksamheten. Alla medlemmar ska vara med och bidra 

till verksamheten utifrån bästa förmåga. 

 

Klubbens mål är att fortsätta bedriva och utveckla verksamheten och utbilda våra tränare.  

 

Värdegrundsarbetet påbörjades 2019/2020 där värdegrunden som ska främja vår verksamhet 

grundades med hjälp av orden Vilja, Kul, Kamratskap. Än har vi inte haft någon gemensam träff med 

åkare och föräldrar. Vi gör därför ett nytt försök 2026 att jobba mer med värdegrunden så att alla 

inblandade för en gemensam syn på hur vi ska vara mot varandra i klubben och vad VKK ska står för 

som förening. 

 

Ekonomi är något som vi jobbar mycket med för att få stabil och fungerande. Vår plan är att fortsätta 

ha minst en försäljning per säsong och ett fortsatt samarbete med Vansbrosimningen där vi tidigare 

delat ut medaljer. Klubben kommer se över den nya idén med fritidskortet och eventuellt införa den 

betalmetoden i klubben. Träningsavgifter beslutas av styrelsen.  

 

Tränare och Grupper kommer vi i regel försöka behålla som upplägget är idag. Våren 2025 var det 

några tränare som valde att ta en paus och några nya har kommit för att förhoppningsvis vilja vara 

kvar framöver. Grupperna är utvecklade till tävlingsgrupp, utvecklingsgrupp och konståkningsskola, 

för att anpassa träningarna mer efter åkarnas behov. En dag i veckan är tanken att fortsätta erbjuda 

åkarna markträning. Vi utforskar möjligheten för att kunna erbjuda tränarna en grundutbildning.  

 

Föräldramöten kan vara svårt att få ihop har vi märkt. För en mer enkel variant av delaktighet i 

klubben ser vi över möjligheten om att ge ut mer kontinuerlig information via vår facebookgrupp samt 

via mail. 

 

Show, Upptakt och avslutning. Vi planerar att ha minst en show per säsong då vi anser att det stärker 
bandet mellan grupperna och värdegrunden framhävs. Ett samarbete med föräldrar kan komma att 
hållas där det kan behövas hjälp att hålla ishallens kiosk öppen inför och under en show. Klubbens 
tränare kommer att ha huvudansvaret för att planera och genomföra showen och behovet av hjälp. En 
show stärker gemenskapen och förhoppningsvis kan det öka ett intresse för tävlingar framöver. Plan för 
kommande avslutningar på vår och höst finns med olika ideér från klubbens tränare och hålls därefter av 
dom. 


